
第 1639回例会      令和 5年 5月 24日(水) 

「今日のプログラム」 

1.点      鐘   会長 永野 陽子 君 

2     ♪手に手つないで♪                  

3.会長の時間      会長 永野 陽子 君 

4.幹事報告      幹事 宇治橋 信雄 君 

5.出席報告       本日の担当者 より 

6.ハッピーBOX 披露   本日担当者 より 

7.委員会報告      各 委員会より     

8.懇親会         親睦委員会 

9.ＳＡＡ次週例会案内 

10.点      鐘  会長 永野 陽子 君 

第 1638 回例会記録 令和 5 年 5 月 17 日（水） 

■会長の時間     会長  永野 陽子 君 

 

■幹事報告      幹事 宇治橋 信雄 君 

 

 

＜文書報告＞ 

※国際ロータリー第 2730地区 

2023-24年度地区研修・協議会ご出席のお礼 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥

のこととお慶び申し上げます。また、日頃より地区運営

に対しましては、ご支援・ご協力を賜り御礼申し上げま

す。さて、5 月 14 日に開催致しました「2023-24 年度

地区研修・協議会」には多くの皆様のご出席を賜りまし

た。厚く御礼を申し上げます。当日は何かと至らない点

があったこととは存じますが、皆様のご厚情のおかげを

もちまして、無事終えることが出来ました。関係者一同

心より感謝申し上げる次第です。 

皆様におかれましては、次年度RI会長テーマ「世界に

希望を生み出そう」のもと、地区テーマ「平和を求め、

希望あふれる、明るいロータリーライフを進めよう」を念

頭に 2023-24 年度のご準備を進めていただきますよう

お願い申し上げます。末筆になりましたが、貴クラブの

益々のご繁栄と会員の皆様方のご活躍をご祈念 

申し上げます。ありがとうございました。   敬具 

＜報告事項＞ 

※5/21（日）開催されます。ロータリー奉仕デーのは当

クラブから５名の皆さんが参加して下さいます。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

※5/14（日）に開催されました次年度に向けての地区

研修・協議会には８名の皆さんが参加して下さいました。

長時間だったと聞いています、大変お疲れ様でした。 

※来週は夜間例会です。よろしくお願いいたします。 

                                         

■出席報告          ●内村 壮祐君 

 

         2022～2023     国際ロータリー第 2730地区 

         

         会 長：永野陽子 副会長：籾田直樹     RI2730 地区ガバナー  山ノ内文治 

          幹 事：宇治橋信雄会 計：内村壮祐   中部グループガバナー補佐  藤本 範行 

          事務局：吉野由里子 会報委員：RI 会長テーマ想像してください、私達がベストを尽くせるを世界を 

          例 会 場：ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ   2730 地区スローガン 『知力を高め 未来に繋げ  

多様性のあるロータリークラブの実現に』 

          例会場住所：宮崎市大字塩路浜山  例会場 TEL :0985-21-1133・FAX 0985-21-1144 

          事務局住所：宮崎市佐土原町下田島 11703-18 TEL0985-62-7833 FAX0985-62-7877     

RI テーマ 

想像してください、私

たちがベストを尽くせ

る世界を 

 

ＩＭＡＧＩＮＥ 

ＲＯＴＡＲＹ 



◎会員数 25 名    ◎欠席数＝5 名 

◎出席数＝20 名    ◎無断欠席＝0 名 

◎メーク届出＝0 名   ◎出席率＝80.0 ％  

■ハッピーBOX 披露     ●吉田 康一郎君 

 

 

      5 月度セレモニー       

 

☆4/3 誕生日＝郡司武俊君 5/3 誕生日＝岩切正司

君 5/13＝生玉琢宗君 5 月度誕生月＝藤堂真由

美さん鬼塚純子さん 5 月度結婚記念月＝岩切正

司♡純子ご夫妻 原田宗忠♡裕子ご夫妻 藤浪淳

志♡幸火香ご夫妻 兒玉康浩♡靖代ご夫妻 

工藤登紀子♡慶ご夫妻 

      おめでとうございます       

■本日のゲストスピーチ☆佐々木翔英さんの 

祖父佐々木達郎君より紹介 

 

現在カナダに留学中、夏休みに入り帰国していま

す。高校・大学とカナダで過ごしています。大学

以降アルバイトもしながら学業と両立していま

す。今日は貴重な機会をありがとうございます！ 

■ゲストスピーチ    ●佐々木 翔英 様 

 

■会員卓話        ●内村 壮祐 君 

 

■ 地区研修・協議会参加報告 

    会長エレクト ●籾田 直樹 君 

 

■      例会の様子 

 


